陕西黑猫焦化股份有限公司

独立董事关于公司会计估计变更的独立意见

我们作为陕西黑猫焦化股份有限公司的独立董事,根掘 《公 ml章程》、《独立

章事I作制度》以及 《关于在上市公司建立独立董事的指导意见》等有关规定和

要求,认真审阅了相关议案和资刈,现就公司本次会计估计变更事项发表以下独

立意见:

公司拟自2o16年 4月 l冂 起对若千类别凵定资产的折旧年限进行会计估计变

更,具体变更的固定资产类别和变更前后的折旧年限如下 :

以上lll定 资产类别中办公 0ll房 、其他设备的折旧臼i限维持不变。

以上固定资产折旧年限变更后 ,固 定资产的净残值率不变。

公司本次会计估计变更事项符合公司实际情况和财政部 《企业会计准则》相

关规定,能够史加客观、公允地反映公司财务状况和经营成果 ,决策程序舍法 ,

不存在损害公司和股东利益的情形。

|司 意公司本次会计估计变更 Q

独立董事 (签署 ):

固定资产类别 变更前折旧年限 (年 ) 变更后折旧年限 (年 )

生产用房 20 20-— 35

生产没备 丨0 8-ˉ 25

办公用房 30 30

管网 5 ’

臼

运输设备 5 10

其他 没备 )
<
ν

乔桂霞 :

-丨 ·

冖̄
一̄一

陕西黑猫焦化股份有限公司

独立董事关于公司会计估计变更的独立意见

我们作为陕西黑猫焦化股份有限公司的独立董事,根掘 《公司章程》、《独立
董事 E作制度》以及 《关于在上市公q^l建立独立董事的指导意见》等有关规定和
要求,认真审阅了相关议案和|资 利,现就公司本次会汁估计变更事项发表以下独
}意 见:

公司拟 自2o16年 4月 l冂 起对若干类别固定资产的折旧年限进行会计估计变
更,具体变更的固定资产类别和变更前后的折旧年限如下 :

以上囝定资产类别中办公用房、其他设各的折 |日 午限碱

以上囤定资产折旧年限变更后,固定资产的净残值率不变。

公司本次会计估计变更牛项符舍公司实际情况和财政部 《企业会计准则》楣
关规定,能够更加客观、公允地反映公司财务状况和经营成果,诀策程序舍法 ,

不存在损宙公司和股东利益的情形。

同意公 lll本 次会计估计变更。

独立董事 (签署 ):

崔丕汪 : 陶树生 : P和″

乔杜霞 :

ω 卿

卜
-

「~办
公用房

管网

运输没各

其他设备

变更前折旧年限 (年 ) 变更后折旧年限 (年 )

20

!O

2O-35

8-ˉ 25

0
●
丶
冫 30

5

5

5

12

10

5

陕西黑猫焦牝股份有眼齿司

抽立董事关于公司舍计估计变更曲独立意见

我们件为F+西 黑猫焦仳肚份‖扯廿司的独立董事`根掘 亻士 rll章 枉 |、

"宁

—|

重事工作制度|刂 且 亻关于iΙ 上市女司锂市独立董事的指导葸Ⅲ!、 等肓∴ l ll寸 ||

蒉求卩廿i真庠阋 F梢关 1。
l案 干nu圳 i现就公司本次去计估计变更事顼发苦旺 |△

立意见 {

公司+ll,自 10I6年 4川 丨引起对芒干斐别固定贲产的折 |日 年眼进 {亍 士廿△ |丨 l=

更.具仆萸更的固定茧产斐别和变叟前后的折旧年眼如下 :

固定赍产类别 变更前折旧年限 刂年) 变更后折旧年限 |年二 |

笠产lLH房

生产设各

力v公 用房

管 网

运输设备

!l上囝定赍产茔 ill中 办公用房、其他设备的折 |日年限维持不变。

以上圃定贲产折 {臼 年限芏受后氵田定讦产的净残值莘不变Ⅲ

公司本次告计估计变吏苷lF‖ 占公雨实际惜况和财政部 《企业去计准

"|||
关规定.能够更加窑砚英i|÷

'}∴
⒒∴∴叵l艹 公司财务壮况lll经 苜戚 旺氵}}!∵ i丨

「

序舌挂 :不存在损击公 l· J干lγt亠 ∴||t的忖带口

同意 士司非次士i卜 忄|氵H△ L.

独立董事 (签署 |t

崔Ι氵△: 陶树生 :

缶韫 甜 而 揣 品 嵌 摞 u菡 〓 甜 茹 茁 宀 乱 荪 菡 砾 蔗 蹁 萜 蔬 褊 u讧 |∷ ∴丨

-丨